



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/2021
FLS. 2176
RUB. ✓

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2001001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2001001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2021, o Termo de Homologação, para o presente certame.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria Municipal de Administração

Pregão Eletrônico nº 007/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Alfinete Para Mapas, Com Cabeça Plástica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Caixa Com 50 Unidades.
Quantidade: 245
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,53
Valor Final: 2,29
Valor Total: 561,05
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
Modelo: Alfinete Para Mapas,

Item: 0002
Descrição: Apagador Para Quadro Branco Base Plástica, Medindo 15cmx5,5cm Com Feltro Macio.
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 2,72
Valor Total: 312,80
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
Modelo: Apagador

Item: 0003
Descrição: Apontador De Plástico Para Lápis Com Depósito Removível.
Quantidade: 1.080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,62
Valor Final: 0,68
Valor Total: 734,40
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo: APONTADOR

Item: 0004
Descrição: Barbante 100% Algodão Cru, Nº 8. Embalagem Com No Mínimo 250g.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,83
Valor Final: 6,40
Valor Total: 832,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
Modelo: SÃO JOÃO

Item: 0005
Descrição: Bexiga Lisa Sortida.
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,36
Valor Final: 3,63
Valor Total: 6.352,50
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo: Happy Day

Item: 0006
Descrição: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, Medindo 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,79
Valor Final: 2,90
Valor Total: 2.059,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Modelo:	Bloco
Item:	0007
Descrição:	Bloco Recado, Material Papel, Cor Amarelo. 38 X 50mm, Tipo Removível, Características Adicionais Auto-Adesivo. Pct 4 unidades.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,10
Valor Final:	2,99
Valor Total:	747,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
Modelo:	ONDA
Item:	0008
Descrição:	Borracha Branca Macia P/ Lápis CX c/ 40 unidades.
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,12
Valor Final:	3,29
Valor Total:	1.612,10
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Borracha
Item:	0009
Descrição:	Caderno pequeno capa dura 200 folhas.
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,25
Valor Final:	6,99
Valor Total:	3.774,60
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CADERNO
Item:	0010
Descrição:	Caixa Arquivo Morto Em PVC, Dimensões 345x140x240mm, Cor Cinza.
Quantidade:	1.820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	3,19
Valor Total:	5.805,80
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Alaplast
Item:	0011
Descrição:	Caixa Organizadora, 16,5 litros, cor transparente.
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,71
Valor Final:	25,63
Valor Total:	9.867,55
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	C BARRETO DA SILVA ME
Modelo:	Plasmont
Item:	0012
Descrição:	Caixa Plástica Para Arquivo, De Polionda, Na Cor azul, Medidas 135x250x360mm.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,15
Valor Final:	3,56
Valor Total:	2.136,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Alaplast
Item:	0013
Descrição:	Caixa Arquivo Morto Papelão 14x24,5x34,5cm.
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,50
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Polycart

Item: 0014
 Descrição: Caixa Para Correspondência Articulada Tipo Tripla. Material Acrílico Na Cor Fume. Dimensões: Comprimento 370mm, Largura 255mm E Altura 180mm.
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 50,37
 Valor Final: 35,27
 Valor Total: 1.587,15
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
 Modelo: Caixa Para Correspondência

Item: 0015
 Descrição: Caixa Para Correspondência, Dupla Em Acrílico.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,95
 Valor Final: 18,96
 Valor Total: 379,20
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
 Modelo: Caixa Para Correspondência,

Item: 0016
 Descrição: Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: Corpo Sextavado Em Poliestireno, Com Respiro No Centro, Transparente Incolor, Tubo Em Polietileno Com Diâmetro Interno De 3,2mm, Ponta Em Latão Usinado Com Esfera De Tungstênio Usinado, Traço Da Escrita 1,0mm, Cor Da Tinta Preta, Dimensão Do Conjunto Tubo Com Suporte E Ponta 133,480mm. CX -50 un.
 Quantidade: 660
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 33,59
 Valor Final: 23,35
 Valor Total: 15.411,00
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
 Modelo: Caneta Esferográfica

Item: 0017
 Descrição: Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: Corpo Sextavado Em Poliestireno, Com Respiro No Centro, Transparente Incolor, Tubo Em Polietileno Com Diâmetro Interno De 3,2mm, Ponta Em Latão Usinado Com Esfera De Tungstênio Usinado, Traço Da Escrita 1,0mm, Cor Da Tinta Vermelha, Dimensão Do Conjunto Tubo Com Suporte E Ponta 133,480mm. CX -50 un.
 Quantidade: 430
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 32,86
 Valor Final: 22,81
 Valor Total: 9.808,30
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
 Modelo: Caneta Esferográfica

Item: 0018
 Descrição: Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: Corpo Sextavado Em Poliestireno, Com Respiro No Centro, CX c/ 50 un. Transparente Incolor, Tubo Em Polietileno Com Diâmetro Interno De 3,2mm, Ponta Em Latão Usinado Com Esfera De Tungstênio Usinado, Traço Da Escrita 1,0mm, Cor Da Tinta Azul, Dimensão Do Conjunto Tubo Com Suporte E Ponta 133,480mm.
 Quantidade: 920
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 33,79
 Valor Final: 23,51
 Valor Total: 21.629,20
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
 Modelo: Caneta Esferográfica

Item: 0019
 Descrição: Caneta Marca Texto, Com Tinta Fluorescente A Base Dágua, Não Recarregável, Ponta Em Feltro Com 4mm De Largura, Corpo Cilíndrico Liso Com No Máximo 10 Mm De Diâmetro, Tampa Composta Com Prendedor Tipo "Braço", Na Cor Laranja. CX c/ 12 UND.
 Quantidade: 420
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 17,80
 Valor Final: 11,94
 Valor Total: 5.014,80
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
 Modelo: Caneta Marca Texto

Item: 0020
 Descrição: Caneta Marca Texto, Com Tinta Fluorescente A Base Dágua, Não Recarregável, Ponta Em Feltro Com 4mm De Largura, Corpo Cilíndrico Liso Com No Máximo 10 Mm De Diâmetro, Tampa Composta Com Prendedor Tipo "Braço", Na Cor Verde. CX c/ 12 UND.
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 17,80

Valor Final:	11,39
Valor Total:	4.100,40
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Caneta Marca Texto
Item:	0021
Descrição:	Caneta Marca Texto, Com Tinta Fluorescente A Base D'água, Não Recarregável, Ponta Em Feltro Com 4mm De Largura, Corpo Cilíndrico Liso Com No Máximo 10 Mm De Diâmetro, Tampa Composta Com Prendedor Tipo "Braço", Na Cor Amarela. CX c/ 12 UND.
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	18,59
Valor Final:	8,66
Valor Total:	2.944,40
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Brw
Item:	0022
Descrição:	Caneta Para Retroprojektor. Material: Corpo E Tampa Em Plástico, Ponta De 2mm Em Poliacetato, Para Escrita Em Acetato, PVC E Poliéster, Tinta A Base De Álcool. Cor Tinta: Preta.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,94
Valor Final:	1,51
Valor Total:	105,70
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	DISB`L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo:	Jocar Office
Item:	0023
Descrição:	Caneta Para Retroprojektor. Material: Corpo E Tampa Em Plástico, Ponta De 2mm Em Poliacetato, Para Escrita Em Acetato, PVC E Poliéster, Tinta A Base De Álcool. Cor Tinta: Vermelha.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,94
Valor Final:	1,51
Valor Total:	105,70
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	DISB`L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo:	Jocar Office
Item:	0024
Descrição:	Caneta Para Retroprojektor. Material: Corpo E Tampa Em Plástico, Ponta De 2mm Em Poliacetato, Para Escrita Em Acetato, PVC E Poliéster, Tinta A Base De Álcool. Cor Tinta: Azul.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,94
Valor Final:	1,51
Valor Total:	105,70
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	DISB`L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo:	Jocar Office
Item:	0025
Descrição:	Clipe Niquelado Número 2, Colorido, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti- Ferrugem. CX c/ 100 un.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,92
Valor Final:	2,43
Valor Total:	1.458,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
Modelo:	CLIP TOP
Item:	0026
Descrição:	Clipe Niquelado Número 2, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. CX c/ 500 gr.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	15,74
Valor Final:	7,45
Valor Total:	2.235,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Ecco clips
Item:	0027
Descrição:	Clipe Niquelado Número 3 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. CX c/ 500 gr.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2001001 / 20 21
 PLS. 2178
 PLS. _____

Valor Referência	16,29
Valor Final:	7,84
Valor Total:	3.136,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Clipe Niquelado
Item:	0028
Descrição:	Clipe Niquelado Número 6, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. CX c/ 500 gr.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,49
Valor Final:	9,27
Valor Total:	4.171,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Ecco clips
Item:	0029
Descrição:	Clipe Niquelado N° 4/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. CX c/ 500 gr.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,52
Valor Final:	7,62
Valor Total:	3.276,60
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Ecco clips
Item:	0030
Descrição:	Clipe Niquelado N° 8/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. CX c/ 500 gr.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,91
Valor Final:	7,62
Valor Total:	3.200,40
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Ecco clips
Item:	0031
Descrição:	Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,79
Valor Final:	4,83
Valor Total:	1.304,10
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
Modelo:	BRW
Item:	0032
Descrição:	Cola A Base De Polivinil Acetato - Pva, Pastosa, Branca, Lavável, Não Tóxica, Com Bico Aplicador, 80G.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,05
Valor Total:	451,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Iris
Item:	0033
Descrição:	Cola Em Bastão, Atóxica, A Base De Água, Lavável, Com Tampa Hermética Para Evitar Ressecamento. Embalagem: Tubo Com No Mínimo 20 Gramas. TB - 20 g.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	1,12
Valor Total:	313,60
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo:	Leo e Leo
Item:	0034
Descrição:	Corretivo Líquido, À Base De Água, Não Tóxico, Para Correções De Esferografia, Datilografia E Fotocópia, Conteúdo: 18ml.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2,07
Valor Final:	0,84
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Radex
Item:	0035
Descrição:	Elastico De Borracha Natural Pacote Com 100gr.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,66
Valor Final:	1,59
Valor Total:	111,30
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Mamuth
Item:	0036
Descrição:	Envelope para convite, 162X229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,00
Valor Final:	25,75
Valor Total:	4.635,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Scrity
Item:	0037
Descrição:	Envelope De Papel Kraft Pardo, Medindo 24 X 34 Cm - Gramatura 80 G/M2. CX c/ 250 UND.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,84
Valor Final:	38,95
Valor Total:	11.685,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Scrity
Item:	0038
Descrição:	Envelope De Papel, Cor Branca, Medindo 24 X 34 Cm (A4) CX c/ 500g.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	227,50
Valor Final:	96,90
Valor Total:	15.504,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ENVELOPE
Item:	0039
Descrição:	Envelope Saco Kraft Natural 80g 265x370. CX c/ 500 gr.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	252,50
Valor Final:	89,84
Valor Total:	9.882,40
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Scrity
Item:	0040
Descrição:	Envelope Ofício, Branco, 114x229mm, 90g CX c/ 100 un.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,17
Valor Final:	10,29
Valor Total:	4.424,70
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Scrity
Item:	0041
Descrição:	Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Estreita, Medindo 9 Cm X 0,9 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75



Valor Final: 0,86
Valor Total: 223,60
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0042
Descrição: Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Larga, Medindo 11 X 1,8 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,52
Valor Final: 0,89
Valor Total: 186,90
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0043
Descrição: Etiqueta Adesiva Para Impressora Jato De Tinta E Laser, Medindo 25,4 X 101,6mm, 20 Etiquetas Por Folha. CX - 100 folhas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,59
Valor Final: 24,00
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo: ETIQUETA

Item: 0044
Descrição: Etiqueta Adesiva, Material Papel, Cor Branca, largura 107 mm, altura 36,1 mm, Formato Retangular, 2 TB - 90 gr. Colunas, CX C/ 100 Folhas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 78,42
Valor Final: 54,00
Valor Total: 1.620,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo: ETIQUETA

Item: 0045
Descrição: Etiqueta De Lombada 101,6 X 33,9, Caixa Com 100 Folhas. TB - 20 g.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,53
Valor Final: 29,95
Valor Total: 599,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo: ETIQUETA

Item: 0046
Descrição: Extrator De Grampo. Material: Aço Inoxidável, Tipo Espátula, Tratamento Superficial Niquelado. Tamanho Aproximado 150x16mm.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,88
Valor Final: 0,94
Valor Total: 347,80
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Jocar office

Item: 0047
Descrição: Filtro De Linha Com 05 (Cinco) Tomadas, Botão De Liga-Desliga, Padrão Nbr 14136, Bivolt, Cabo Com No Mínimo 1,10 Metros.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,24
Valor Final: 19,99
Valor Total: 1.799,10
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Green

Item: 0048
Descrição: Fita Adesiva Transparente 12mmx10m. Cores Variadas.
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,52

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2001001/2021
FLS. 2130-V
RUE. _____

Valor Total: 119,60
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo: Eurocel

Item: 0049
Descrição: Fita Tz Com 12mm De Largura, Cor Branca, Para Etiquetadora Brother P-Touch Proxl.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,08
Valor Final: 68,98
Valor Total: 1.034,70
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: H N P P PONTES COMERCIO E NEGOCIOS EIREL
Modelo: BROTHER

Item: 0050
Descrição: Fita Adesiva Dupla Face Polipropileno 12mm x 30m.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,03
Valor Final: 3,50
Valor Total: 595,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo: Eurocel

Item: 0051
Descrição: Fita Adesiva Transparente 12mm X 40m (Rolo Com 25mm De Diâmetro).
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 0,94
Valor Total: 206,80
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Adere

Item: 0052
Descrição: Fita Adesiva Transparente Larga, Plasificada, 48mm X 40m. RL - 40 m.
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,79
Valor Final: 2,49
Valor Total: 1.344,60
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Adere

Item: 0053
Descrição: Fita Crepe Medindo 25mm X 50m.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,31
Valor Final: 3,89
Valor Total: 700,20
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Adere

Item: 0054
Descrição: Fita Crepe Medindo 50 mm De Largura e 50m De Comprimento.
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 7,94
Valor Total: 1.667,40
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Adere

Item: 0055
Descrição: Grampeador Alicata Anatómico, Cor Preta, Estrutura Metálica, Para Alfinetar E Grampear. Capacidade Até 30 Folhas De 75g (Grampo Fechado), Para Grampo 26/6.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,48
Valor Final: 16,46
Valor Total: 1.316,80

Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
 Modelo: Brw

Item: 0056
 Descrição: Grampeador Metálico, De Mesa, Grande, Grampos 23/6, 23/8, 23/10, B167 23/13, 23/17, 23/20, 23/23, 23/24, Até 240 Folhas.
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 120,84
 Valor Final: 75,00
 Valor Total: 6.750,00
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
 Modelo: GRAMPEADOR

Item: 0057
 Descrição: Grampeador Metálico, De Mesa, Para Grampo Tipo 26/6, Base De 20cm.
 Quantidade: 305
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,19
 Valor Final: 12,26
 Valor Total: 3.739,30
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
 Modelo: Brw

Item: 0058
 Descrição: Grampo Para Grampeador, Metal Galvanizado, Tamanho 23/10. Caixa Com 5.000 Grampos.
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 22,47
 Valor Final: 15,32
 Valor Total: 612,80
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
 Modelo: Bacchi

Item: 0059
 Descrição: Grampo Para Grampeador, Metal Galvanizado, Tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.
 Quantidade: 750
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 5,31
 Valor Final: 3,15
 Valor Total: 2.362,50
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: C BARRETO DA SILVA ME
 Modelo: Lyke

Item: 0060
 Descrição: Grampo Trilho 80mm, Em Chapa De Aço Revestida CX - 50 pares.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 13,24
 Valor Final: 6,92
 Valor Total: 346,00
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: C BARRETO DA SILVA ME
 Modelo: Lyke

Item: 0061
 Descrição: Lâmina Inoxidável Para Estilete Largo, Medindo 11 X 1,8 Cm. CX - 10 Und.
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Embalagem
 Valor Referência: 17,49
 Valor Final: 3,52
 Valor Total: 140,80
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
 Nome da Empresa: DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
 Modelo: LeoArte

Item: 0062
 Descrição: Lápis Preto Número 2, Flexível, Ultra-Resistente, Hexagonal c/144 unidades.
 Quantidade: 410
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 126,80
 Valor Final: 24,99
 Valor Total: 10.245,90
 Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho



CPL TEREZINHA DO VALE
 PROC. 2001001/2021
 FLS. 2181-V

Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Leo&Leo
Item:	0063
Descrição:	Livro Ata Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas, Formato 205x300mm. Capa E Contracapa Em Papelão 700gr. Revestido Com Papel 90gr, Plastificado, Folhas Internas De Papel Off-Set 63gr. RL - 50 m.
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,69
Valor Final:	5,90
Valor Total:	3.717,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	São domingos
Item:	0064
Descrição:	Livro de Ponto 4 Assinaturas 100 Folhas.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,54
Valor Final:	10,85
Valor Total:	3.580,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	São domingos
Item:	0065
Descrição:	Livro Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm E Com Encadernação Costurada.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	6,03
Valor Total:	1.025,10
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	São domingos
Item:	0066
Descrição:	Marcador Para Quadro Branco Na Cor Azul, Com Reservatório De Recarga E Ponta Substituível.
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,34
Valor Final:	2,09
Valor Total:	1.024,10
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Brw
Item:	0067
Descrição:	Marcador Para Quadro Branco Na Cor Preta, Com Reservatório De Recarga E Ponta Substituível.
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	2,09
Valor Total:	1.024,10
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Brw
Item:	0068
Descrição:	Marcador Para Quadro Branco Na Cor Vermelha, Com Reservatório De Recarga E Ponta Substituível
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	2,08
Valor Total:	956,80
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Brw
Item:	0069
Descrição:	Mouse Pad, Com Apoio De Punho Com Gel.
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,48
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho

Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MOUSE PED
Item:	0070
Descrição:	Papel Vergê, Material Celulose Vegetal, Tipo Clássico, Cor Salmão, 180g/M², Medindo 297x210mm, Formato A4, Com 50 Folhas.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,77
Valor Final:	9,10
Valor Total:	3.185,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Masterprint
Item:	0071
Descrição:	Papel Vergê, Material Celulose Vegetal, Tipo Clássico, Cor cinza claro, 180g/M², Medindo CX - 50 pares 297x210mm, Formato A4, CX - 50 fl.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,39
Valor Final:	9,11
Valor Total:	2.368,60
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Masterprint
Item:	0072
Descrição:	Papel Vergê, Material Celulose Vegetal, Tipo Clássico, Cor Azul, 180g/M², Medindo 297x210mm, Formato A4, Caixa Com 50 Folhas.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,84
Valor Final:	9,11
Valor Total:	2.277,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Masterprint
Item:	0073
Descrição:	Papel Sulfito, A4, 75 G/M2, Cor Branca PCT - 500 fl. Cx com 10 pct.
Quantidade:	1.013
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	194,09
Valor Final:	125,99
Valor Total:	127.627,87
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Copimax
Item:	0074a
Descrição:	Papel Sulfito, A4, 75 G/M2, Cor Branca PCT - 500 fl. Cx com 10 pct.
Quantidade:	337
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	194,09
Valor Final:	125,99
Valor Total:	42.458,63
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Copimax
Item:	0075
Descrição:	Papel Vergê, Material Celulose Vegetal, Tipo Clássico, Cor Verde 180g/M², Medindo 297x210mm, Formato A4, Caixa Com 50 Folhas.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,20
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	PAPEL VERGE
Item:	0076
Descrição:	Papel Vergê, Cor Palha, Medindo 210 X 297mm, Gramatura 180g/M², Caixa Com No Mínimo 50 Folhas.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,73
Valor Final:	8,99
Valor Total:	2.337,40
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI

CPL - TEREZINHA DO VALE
PROC. 2001001/2021
FLS. 2182-V
R: _____

Modelo:	Masterprint
Item:	0077
Descrição:	Papel Alçaço, Celulose Vegetal, 75 G/M², 310 Mm, Com Pauta E Margem, Tamanho Ofício li, Pacote Com 400 Folhas.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	44,80
Valor Final:	25,98
Valor Total:	3.117,60
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	C BARRETO DA SILVA ME
Modelo:	Maxima
Item:	0078
Descrição:	Papel Kraft Gramatura 100 g/m2, Bobina De 60cm De Largura, Com 150 M De Comprimento.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	130,74
Valor Final:	90,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	PAPEL KRAFT
Item:	0079
Descrição:	Papel Para Flip Chart 64 X 88cm. - Complemento: Pcte Com 50 Folhas.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	42,20
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.060,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	PAPEL PARA FLIP
Item:	0080
Descrição:	Pasta Plástica Transparente C/ Grampo E Trilho Plástico.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,27
Valor Final:	1,34
Valor Total:	469,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Polycart
Item:	0081
Descrição:	Pasta Arquivo, Tipo Suspensa, Material Plástico 240x360mm, Cor Fumê Prendedor Interno Trilho, Transparente E Com Visor.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,13
Valor Final:	2,78
Valor Total:	1.529,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Polycart
Item:	0082
Descrição:	Pasta De Cartolina Plástica Com Aba E Elástico, Gramatura 250 G/M2, Tamanho Ofício, Com Ilhoses De Metal. Cor Amarela.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,22
Valor Final:	1,49
Valor Total:	551,30
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Polycart
Item:	0083
Descrição:	Pasta De Cartolina Plástica Com Aba E Elástico, Gramatura 280 G/M2, Tamanho Ofício, Com Ilhoses De Metal. Cor Azul.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,15
Valor Final:	1,49
Valor Total:	521,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Polycart

✓

Item: 0084
Descrição: Pasta De Cartolina Plástica Com Aba E Elástico, Gramatura 180 G/M2, Tamanho Ofício, Com Ilhoses De Metal. Cor Preta.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,28
Valor Final: 1,49
Valor Total: 551,30
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Polycart

Item: 0085
Descrição: Pasta De Cartolina Plástica Com Aba E Elástico, Gramatura 280 G/M2, Tamanho Ofício, Com Ilhoses De Metal. Cor Vermelha
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,38
Valor Final: 1,56
Valor Total: 780,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Polycart

Item: 0086
Descrição: Pasta De Cartolina Plástica Com Prendedor, Dimensões: largura 250 mm, altura 335 mm, Gramatura 180 g/M2, Na Cor Amarela.
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 0,16
Valor Total: 75,20
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Polycart

Item: 0087
Descrição: Pasta De Cartolina Plástica Com Prendedor, Dimensões 230 X 335mm, Gramatura 480g/M2, Na Cor Azul.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,98
Valor Final: 0,95
Valor Total: 370,50
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Polycart

Item: 0088
Descrição: Pasta De Cartolina Plástica Com Prendedor, Dimensões 230 X 335 mm, Na Cor Preta.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 1,20
Valor Total: 468,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo: Polycart

Item: 0089
Descrição: Pasta De Cartolina Plástica Com Prendedor, Dimensões 240 X 345mm, Gramatura 180g/M2, Na Cor Vermelha.
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 1,20
Valor Total: 324,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo: Polycart

Item: 0090
Descrição: Pasta Catálogo Tipo Capa Dura, Em PVC, Com Barbelas Internas Para Fixação De Envelopes Plásticos Tamanho A4, Com Parafusos Plásticos, Capacidade Para 50 Envelopes.
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,73
Valor Final: 13,88
Valor Total: 4.233,40
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: C BARRETO DA SILVA ME
Modelo: DAC

Item: 0091

✓

CPL - TIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/2021
FLS. 2183-V
RUE

Descrição: PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, Tamanho: 280x345 mm, Cartão com espessura de 1,7mm.
Quantidade: 3.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,12
Valor Final: 8,99
Valor Total: 31.015,50
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Polycart

Item: 0092
Descrição: PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, Tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - Etiqueta dupla face na lombada.
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,87
Valor Final: 8,30
Valor Total: 22.410,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: C BARRETO DA SILVA ME
Modelo: Frama

Item: 0093
Descrição: Pasta L Transparente, Tamanho A4.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 0,68
Valor Total: 884,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: FRAMA

Item: 0094
Descrição: Pasta Plástica Com Elástico E Aba, Transparente. Tamanho Ofício (235mm X 350mm).
Quantidade: 970
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,61
Valor Final: 1,68
Valor Total: 1.629,60
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Alaplast

Item: 0095
Descrição: Pasta Plástica Com Elástico Na Cor Azul, Formato 235x 350 Mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 1,68
Valor Total: 168,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Alaplast

Item: 0096
Descrição: Pasta Plástica Polionda, 6cm, Azul. Ou 340X250X60 mm
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,19
Valor Final: 3,97
Valor Total: 873,40
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Alaplast

Item: 0097
Descrição: Pasta Suspensa Marmorizada, Com Prendedor De Plástico E Visor, Formato 240x360mm.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 1,99
Valor Total: 995,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: DELLO

Item: 0098
Descrição: Percevejo Latonado, Cabeça Redonda 10 mm. Caixa Com 100 Unidades.

CPL - TINEZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/20 21
2184 ✓

Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,99
Valor Total:	716,40
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BACH
Item:	0099
Descrição:	Perfurador De Papel Central, 2 Furos, em aço, Capacidade aproximada 30 fls. Escala E Depósito.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,91
Valor Final:	4,19
Valor Total:	754,20
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Brw
Item:	0100
Descrição:	Pilha Alcalina, Aaa, Tensão Nominal 1,5v.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	2,17
Valor Total:	434,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Elgin
Item:	0101
Descrição:	Pilha Alcalina Aa, Tensão Nominal 1,5 V.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	2,49
Valor Total:	373,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Elgin
Item:	0102
Descrição:	Pincel Atômico Cor Vermelha, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0 mm aproximadamente.
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.058,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	C BARRETO DA SILVA ME
Modelo:	Lyke
Item:	0103
Descrição:	Pincel Atômico Cor Azul, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm aproximadamente.
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	1,26
Valor Total:	1.071,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	C BARRETO DA SILVA ME
Modelo:	Lyke
Item:	0104
Descrição:	Pincel Atômico Cor Preta, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm aproximadamente.
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,46
Valor Total:	1.051,20
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	C BARRETO DA SILVA ME
Modelo:	Lyke
Item:	0105

CPL. TRINDADE DO VALE
 PROC. 2001001/2021
 FLS. 2184-V
 REC. _____ ✓


Descrição:	Plástico Transparente (Saco documento) Med. 24 X 33 Cm, C/ 4 Furos, Granulação 0,20. PCT c/ 100 und.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,30
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	DISB'L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo:	DAC
Item:	0106
Descrição:	Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,92
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.065,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	PORTA CANETA
Item:	0107
Descrição:	Prancheta Transparente, Em Acrílico, Com Prendedor Metálico. Dimensões: 345x220 mm
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,74
Valor Final:	7,97
Valor Total:	2.271,45
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Waleu
Item:	0108
Descrição:	Quadro Branco, Material Fôrmica Branca Brilhante, Acabamento Superficial Moldura De Alumínio, Cor Moldura Natural, medindo 1,00 x 1,20 m, Fixação Parede.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,47
Valor Final:	94,00
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	QUADRO BRANCO
Item:	0109
Descrição:	Régua Comum, Confeccionada Em plástico cristal, material Transparente Rígido, com 3 Mm De Espessura E 30 Cm De Comprimento, Com Graduação Milimetrada.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,43
Valor Final:	0,69
Valor Total:	276,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	REGUA
Item:	0110
Descrição:	Molha Dedos, Umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	1,86
Valor Total:	818,40
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Brw
Item:	0111
Descrição:	Fita adesiva, Material Kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	8,99
Valor Total:	3.865,70
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Adere
Item:	0112

Descrição:	Almofado para carimbo, n° 3.
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	3,18
Valor Total:	842,70
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	C BARRETO DA SILVA ME
Modelo:	Radex
Item:	0113
Descrição:	Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	4,98
Valor Total:	1.045,80
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	C BARRETO DA SILVA ME
Modelo:	Lyke
Item:	0114
Descrição:	Tinta para carimbo, Componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,50
Valor Total:	587,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	TINTA PARA CARIMBO
Item:	0115
Descrição:	Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.
Quantidade:	585
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	3,22
Valor Final:	2,30
Valor Total:	1.345,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo:	COLA
Item:	0116
Descrição:	T.N.T. Especificação: Cores Variadas.
Quantidade:	10.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,85
Valor Total:	18.870,00
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Dubflex
Item:	0117
Descrição:	Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,49
Valor Total:	789,70
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Leo&Leo
Item:	0118
Descrição:	Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,64
Valor Final:	11,90
Valor Total:	2.796,50
Situação:	Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	DISB`L PAPELARIA LTDA-ME
Modelo:	Classe
Item:	0119

CPL TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001 12021
FLS. 2135-V
RUB. _____

Descrição: E.V.A grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,14
Valor Final: 1,39
Valor Total: 4.587,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Dubflex

Item: 0120
Descrição: Lanterna de led elétrica - tipo recarregável, características adicional resistente a água, acessório alça de nylon, recarregador bivolt
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,61
Valor Final: 47,00
Valor Total: 3.102,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 15:25:08 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA
Modelo: LATERNA



Enoque de Sá Barreta Filho
Autoridade Competente



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/2021

FLS. 2186

RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2001001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Administração por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2021. Foi **homologado** o objeto desta licitação às seguintes licitantes:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria nº 02/2021 GP, conforme resultado indicado abaixo:

Empresa 1: **HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI**, inscrito no CNPJ sob nº 36.306.615/0001-98, estabelecida na Rua do Fio da COHEB, nº 678, Bairro Volta Redonda, CEP: 65.606-470, Caxias - MA, representada neste ato pelo Sr. Yago Brumo Teixeira Morais, portador da Cédula de Identidade nº 2753665 SSP/PI e CPF Nº 052.195.253-01.

1º colocada nos itens: 1, 2, 6, 8, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 27.

Valor Total Homologado R\$ 65.611,00 (sessenta e cinco mil seiscientos e onze reais), em 22/04/2021.

Empresa 2: **SKAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP**, inscrito no CNPJ sob nº 41.488.339/0001-66, estabelecida na Rua 03, casa 16 letra E – Parque Topázio Bairro Jardim Bela Vista, CEP: 65.072-741, São Luis-MA, representada neste ato pela Sra. Silvania Virgem Gusmão Pereira portadora da Cédula de Identidade nº 012745471999-6 SSP/MA e CPF Nº 253.356.423-00.

1º colocada nos itens: 4, 7, 25, 31, e 27.

Valor Total Homologado R\$ 4.341,60 (quatro mil trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos), em 22/04/2021.

Empresa 3: **C. BARRETO DA SILVA**, inscrito no CNPJ sob nº 19.192.865/0001-25, estabelecida na Praça Raimundo Sá, nº 72, Bairro Centro, CEP: 65.728-000, Lima Campos-MA, representada neste ato pelo Sr. Carlindo Barreto da Silva portador da Cédula de Identidade nº 041802222011-9 SESP/MA e CPF Nº 296.529.793-68.

1º colocada nos itens: 11, 59, 60, 77, 90, 92, 102, 103, 104, 112, e 113.

Valor Total Homologado R\$ 47.406,25 (quarenta e sete mil quatrocentos e seis reais e vinte e cinco centavos), em 22/04/2021.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/2021
FLS. 2186
RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Empresa 4: **H N P P PONTES COMÉRCIO E NEGÓCIOS EIRELI-ME**, inscrito no CNPJ sob nº 33.351.133/0001-61, estabelecida na Rua Manoel Antônio de Almeida, nº 03, Bairro Maranhão Novo, CEP: 65.061-310, São Luís-MA, representada neste ato pelo Sr. Higor Natanael Passinho Paz Pontes, portador da Cédula de Identidade nº 129972120009 GEJUSPC/MA e CPF Nº 023.037.033-01.

1º colocada nos itens: 49.

Valor Total Homologado R\$ 1.034,70 (um mil e trinta e quatro reais e setenta centavos), em 22/04/2021.

Empresa 5: **DISB'L PAPELARIA LTDA**, inscrito no CNPJ sob nº 11.779.667/0001-50, estabelecida na Rua Dezoito de Novembro, nº 197, Bairro Centro da Fabril, CEP: 65.020-190, São Luís-MA, representada neste ato pela Sra. Maria de Jesus Costa Sá, portadora da Cédula de Identidade nº 6489493-2 SSP/MA e CPF Nº 529.185.213-53.

1º colocada nos itens: 5, 22, 23, 24, 33, 48, 50, 61, 88, 89, 105 e 118.

Valor Total Homologado R\$ 12.087,10 (doze mil e oitenta e sete reais e dez centavos), em 22/04/2021.

Empresa 6: **RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 17.293.339/0001-26, sediada Avenida Rio Branco, nº 394, Centro, CEP: 65.725-000, Pedreiras – MA, representada neste ato pelo Sr. Gustavo Lopes da Silva portador da Cédula de Identidade nº 207387320027 SESP/MA e CPF Nº 671.404.913-72.

1º colocada nos itens: 3, 9, 38, 43, 44, 45, 56, 69, 75, 78, 79, 106, 108, 109, 114, 115 e 120.

Valor Total Homologado R\$ 65.308,00 (sessenta e cinco mil trezentos e oito reais), em 22/04/2021.

Empresa 7: **T L S DE ABREU EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 34.998.772/0001-86, sediada Avenida Presidente Médici, nº 2346, Sala A, Formosa, CEP: 65.636-040, Timon-MA, representada neste ato pela Sra. Talyta layza Sampaio de Abreu, portadora da Cédula de Identidade nº 3.177.417 SSP/PI e CPF Nº 048.576.813-58.

1º colocada nos itens: 10, 12, 13, 21, 26, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 91, 94, 95, 96, 99, 100, 101, 107, 110, 111, 116, 117 e 119.

Valor Total Homologado R\$ 341.669,65 (trezentos e quarenta e um mil seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e cinco), em 22/04/2021.

Empresa 8: **J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI**, inscrita no CNPJ sob nº 17.002.370/0001-60, sediada Avenida Augusto Teixeira, nº 2166, Bairro São Sebastião, CEP: 65.400-000, Codó-MA, representada neste ato pela Sra. Jadna Fernanda Matos Oliveira, portadora da Cédula de Identidade nº 053499282014-0 SESP/MA e CPF Nº 052.502.123-01.

1º colocada nos itens: 93, 97 e 98.

